O Hospital do Tricentenário, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada

RECONVOCAÇÃO DA PROVA ESCRITA (POR ORDEM ALFABÉTICA), após análise dos recursos do

Processo Seletivo para Contratação Imediata (FUTURAS CONTRATAÇÕES).

Os candidatos convocados deverão comparecer no Hospital Brites de Albuquerque, Rodovia PE 015,

Av. Pan  Nordestina, N° 4215 – Bairro Cidade Tabajara, Olinda - PE , nos dias 12/08 a 15/08/2024 nos

horários abaixo discriminados.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos convocados, deverão comparecer

ao local, data e horário a fim de realizarem a PROVA ESCRITA, sendo eliminado o candidato faltoso ou

que chegar após o horário estabelecido para a realização da mesma.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
REALIZAÇÃO DA PROVA: 12/08/2024 – 08:00 HORAS

PORTANDO CARTEIRA DO CONSELHO REGIONAL –CANETA AZUL OU PRETA

QUANT. CANDIDATO ANÁLISE CURRICULAR

01 ADINALDO DIAS DA SILVA 11

02 ÂNGELO ANTONIO DE OLIVEIRA MELO 6

03 CARLOS JOSÉ FRANCISCO DA SILVA 9

04 DENISE FREITAS DA SILVA 6

05 EDILENE SILVA DA CINHA 6

06 EDUARDO DE LIMA SILVA 7

07 ELIS MANOEL DE SANTANA 6

08 ELIZANGELA MARIA DE SOUZA 15

09 JOÃO MATHEUS ESTEVÃO DO NASCIMENTO 6

10 JOÃO PAULO DA SILVA 6

11 JOSEMARY RODRIGUES DA SILVA 13

12 JOSILENE ARAÚJO DA SILVA 12

13 MACIEL DORNELAS DOS SANTOS 4

14 MARTA TIMÓTEO DE LIMA 4

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE PROCESSO
SELETIVO Nº 02/2024

RECONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA

15 PAULO ANDRÉ DE SOUZA 15

16 RENATO SILVA PEREIRA DE MELO 6

17 SIDNEY DOS SANTOS SILVA 6

18 WASHINGTON ARAÚJO DE OLIVEIRA 14

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
REALIZAÇÃO DA PROVA: 12/08/2024 – 14:00 HORAS

PORTANDO CARTEIRA DO CONSELHO REGIONAL –CANETA AZUL OU PRETA

QUANT. CANDIDATO ANÁLISE CURRICULAR

01 ANDERSON DOMINGOS DOS SANTOS 17

02 DAVID SILVESTRE FERREIRA JUNIOR 17

03 ELLEN CARINE DA SILVA ALVES 10

04 JOSE CORREA DE OLIVEIRA E SILVA NETO 15

05 JOSE WILSON GUEDES DA SILVA 7

06 JOYCE CAROLINE VIANA DO AMARAL 13

07 JOYCE DE ALCANTARA FELIX 10

08 LUCAS DA SILVA GOMES 13

09 MARINA DE HOLANDA FERREIRA 20

10 MILENA FREITAS DA SILVA 7

11 NADJA BARROS DA SILVA 13

12 VANESSA CARLA DA SILVA TAVARES 13

13 WALLACE FERNANDO DE SOUZA 7

COPEIRO
REALIZAÇÃO DA PROVA: 13/08/2024 – 08:00HORAS

PORTANDO CARTEIRA DO CONSELHO REGIONAL –CANETA AZUL OU PRETA

QUANT. CANDIDATO ANÁLISE CURRICULAR

01 ANA CRISTINA DA SILVA 13

02 CONCEIÇÃO MARIA DA SILA ALVES 19

03 GIBSON JOSÉ DE SOUZA 10

04 THAWAN PHYLIPE NEVES DA SILVA 10

FONOAUDIOLOGO
REALIZAÇÃO DA PROVA: 13/03/2024 – 08:00HORAS

PORTANDO CARTEIRA DO CONSELHO REGIONAL –CANETA AZUL OU PRETA

QUANT. CANDIDATO ANÁLISE CURRICULAR

01 DAYANNE CORREIA DOS SANTOS LESSELIS 25

02 RAFAELA FERNANDA SANTOS LIMA  7

NUTRICIONISTA
REALIZAÇÃO DA PROVA: 13/03/2024 – 14:00HORAS

PORTANDO CARTEIRA DO CONSELHO REGIONAL –CANETA AZUL OU PRETA

QUANT. CANDIDATO ANÁLISE CURRICULAR

01 ALINE DA SILVA FERREIRA 25

02 AMANDA LOPES GUEIROS 9

03 DELUQUI GUERRA 9

04 BRISCYLA BERNARDO VIEIRA FARIAS 23

05 BRUNA DE MELO SILVA 21

06 BRUNO RAMOS DA SILVA 9

07 CARLA PATRÍCIA NUNES DE ARAÚJO PEREIRA 25

08 CAROLINA MARIA DE ARAUJO 17

09 CAROLINE CALDAS CABRAL 23

10 CONCEIÇÃO CRISTINA ARRUDA DE OLIVEIRA 19
11 DANIELLE SILVA SANTOS 7

12 DAYANE CAROLINE CÂNDIDO DA SILVA 21

13 ELIDE FARIAS SANTANA DE SOUZA 21

14 ELIEL PEREIRA DA SILVA 9

15 EWELLYN DO CEU SANTOS SILVA 9

16 FABIANA CYNDI DE OLIVEIRA NEVES 25
1

17 FABIOLA SOUZA DA SILVA 25
1181881181771

18 FELIPE AUGUSTO DE MORAES SILVA SANTOS 9
1

19 FLÁVIA DA SILVA PEREIRA 27

20 FLAVIANA INTERAMENESE 27

21 GIOVANNA ANDRADE SOUZA ALMEIDA 23
1717

22 IALY TAINA SANTOS DA SILVA 17

NUTRICIONISTA
REALIZAÇÃO DA PROVA: 14/03/2024 – 08:00HORAS

PORTANDO CARTEIRA DO CONSELHO REGIONAL –CANETA AZUL OU PRETA

QUANT. CANDIDATO ANÁLISE CURRICULAR

23 INDYARA DOLORES SANTOS DIAS 9

24 ISABELA KARINA DE HOLANDA PONTES 9

25 ÍTALO GOMES FERREIRA 19

26 JASSIANA CRISTINA MENDES SOUZA 9

27 JOSIMAR FRANCISCO SANTOS DAS CHAGAS 23

28 JULIANA ARAUJO FEITOSA DE CORDEIRO 9

29 JULIANA DE OLIVEIRA COSTA 10

30 JULIANA RAMOS DOS SANTOS 23

31 KELLY CLENNIA RIBEIRO COSTA 25

32 LARIZA EDUARDA PIMENTEL MAURÍCIO 15

33 LEIDANE SILVA SANTOS 27

34 LILIA FERREIRA DA SILVA 21

35 MARIA BEATRIZ GAMA 21

36 MARIA JÚLIA SANTOS DE SANTANA 9

37 MARIA RANIELE COSTA 25

38 NAYARA STHEFANE FERREIRA DE QUEIROZ 9

39 RANNA RAYSSA LEAL DOS SANTOS 21

40 RENATA HENRIQUE PEREIRA 27

41 ROSANE DA SILVA CASSIANO 7

42 ROSIELLE BATISTA FERREIRA 19

43 SECINEIDE SANTANA DE CARVALHO 23

44 SHIRLEY LIMA FERREIRA 7

45 SILMARA FRANCISCO DE LIMA BARATA 7

 OLINDA – PE, 7 AGOSTO 2024.

46 SUELY CRISTINA DE ARAUJO DOURADO 17

47 TANIA AMORIM COSTA VELLOSO 27

48 THALLYSON LUCAS DA SILVA 17

49 THAYSA MARINHO SOARES 27

50 VINICIUS RICARDO ANDRADE DE PAULA 11

51 WANESSA SILVA JOAQUIM DE LIMA 23

52 WELMANE RODRIGUES METODIO 21

53 DANIELLE SILVA SANTOS 7